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   فاجعه بارترین حادثه هوایی جهان
فاجعه فرودگاه »تنریف« در اسپانیا که در 27مارس1977رخ داد، با 538کشته به عنوان مرگبارترین 
حادثه در تاریخ هوانوردی در اروپا و حتی جهان شــناخته می شــود. این حادثــه زمانی رخ داد که 
2هواپیمای مســافربری بوئینگ747 در باند فرودگاه لوس رودئوس در جزیره تنریف اسپانیا با هم 
برخورد کردند. این برخورد زمانی رخ داد که هواپیمای شرکت انگلیسی KLM Flight 4805 آماده 
اوج گرفتن بود، اما با هواپیمای شرکت آمریکایی Pan Am Flight 1736 که هنوز در باند فرودگاه بود، 
برخورد کرد و هر دو هواپیما در آتش سوختند. همه سرنشینان هواپیمای انگلیسی در آتش سوختند و 
فقط 61نفر از سرنشینان هواپیمای آمریکایی نجات یافتند و دیگر مسافران در دم جان دادند. تحقیقات 
مقامات اسپانیایی به این نتیجه رسید که علت اصلی این حادثه، تصمیم کاپیتان شرکت انگلیسی برای 
بلند شدن براساس این باور اشتباه بود که مجوز پرواز از کنترل ترافیک هوایی)ATC( برج مراقبت صادر 

شده، اما این مجوز به دلیل اختلال رادیویی صادر نشده بود و این حادثه رقم خورد.

   آمریکا، دارای بیشترین سوانح هوایی
ایالات متحده هم از نظر تعداد تصادفات و هم تلفات هواپیما 
با اختلاف زیادی با دیگر کشورها، پیشتاز بیشترین تعداد 
سوانح هوایی در جهان است. از سال2000، سوانح هوایی 
در جهان روند کاهشی داشته اند، تا آنجا که شرکت حقوقی 
the hive law که در زمینه مسائل حقوقی سوانح هوایی 
در آمریکا فعالیت می کند، در گزارشی اعلام کرده است که 
با وجود کاهش آمار سوانح هوایی در جهان، همچنان در 
آمریکا هر 2.53روز یک نفر در اثر سانحه هوایی جان خود 
را از دست می دهد و به طور متوسط سالانه 548.2نفر در 
اثر سقوط هواپیما در آمریکا جان خود را از دست می دهند.

روزنامه فرانکفورتر آلگماینه )آلمان(

ترکیه دو تکه
ترکیب آرای انتخابات سرنوشت ساز پارلمانی و ریاست جمهوری 
ترکیه از دو قطبی شدن شــدید این کشور حکایت دارد. این 
انتخابات در شــرایطی بــا حضور »رجب طیــب اردوغان« 
رئیس جمهور فعلی و »کمال قلیچداراوغلــو« رهبر ائتلاف 
اپوزیسیون، به دور دوم کشیده شــده است که خروجی این 
رای گیری فارغ از نتیجه نهایی، دوتکه شــدن عمیق فضای 
سیاسی این کشور است، شرایطی که کار را برای دولت بعدی 
بسیار دشوار خواهد کرد. اگر رجب طیب اردوغان بعد از دو دهه 
شکست بخورد و حاضر به انتقال دموکراتیک قدرت نباشد، 
امکان شکل گیری خشــونت های افسارگسیخته و تعمیم آن 

به کل ترکیه و رسیدن به یک دوقطبی بی بازگشت وجود دارد.

سریال سقوط در آسمان قاره سبز
درحالی که اروپا مدعی امنیت هوانوردی است، آمارهای رسمی قاره سبز، واقعیت هاي دیگری را نشان می دهند

باشگاه رهبران منفور

روزنامه آمریکایــی نیویورک تایمز گزارشــی درباره 

گزارش2
محبوبیت رهبران گروه7 تهیــه و در آن نتیجه گیری 
کرده اســت که نقطه مشــترک همه ایــن رهبران، 
عدم محبوبیت قابل توجه در کشورهای شان است. این گزارش درباره 
رهبران گروه7 می نویســد: از مناطق مختلفی از زمیــن می آیند، با 
زبان های گوناگونی حرف می زنند و دیدگاه هایی متفاوت و 37ســال 
اختلاف ســنی دارند؛  اما نقطه اشــتراک رهبران اجلاس گروه7 در 
هیروشیما، این است که هیچ یک در کشورهای شان محبوبیت چندانی 
ندارنــد. رأی دهندگان این کشــورها هــر یک به دلیلی نســبت به 
رئیس جمهوری یا نخســت وزیر انتخابی خود دچــار نوعی نارضایتی 
هستند. علت نارضایتی ها متفاوت اســت، اما مشکلات مشترک آنها 
نمایانگر سســتی جوامع آزاد در دوران اختلاف های عمیق سیاسی و 

فرهنگی است.
 نیویورک تایمــز همچنیــن بــه نقــل از یــک تحلیلگر سیاســی 
گفته اســت که اجلاس امســال ســران گروه7 در هیروشیمای ژاپن 
»باشگاه قلب های تنهاست« جایی که این رهبران منفور گردهم می آیند 
تا با دلسوزی برای هم، بر سر مشکلات داخلی و ایده های اقتصادی، راهی 
بیابند تا دوباره خود را در دل رأی دهندگان جای دهند. چند روز فاصله 
گرفتن از خانه و مشغول شــدن با همتایان در صحنه جهانی برای این 
رهبران بی جان، فرصت خوبی اســت تا بادی به غبغب انداخته و نقش 
دولتمردانی را بازی کنند که در حال شکل دادن به مسیر تاریخ هستند!

چالش های کم سابقه رهبران گروه7
سوزان مالونی، مدیر برنامه سیاست خارجه مؤسسه بروکینگز می گوید: 
نتیجه این است که رهبران قدرتمندترین کشورهای دمکراتیک جهان 
باید در حالی با چالش های کم ســابقه پیش روی خود مواجه شــوند 

که زمین زیرپای شان در خانه محکم نیســت. نتیجه تحقیق مؤسسه 
»مورنینگ کانسالت« که در روزهای گذشته انجام شد، نشان می دهد که 
تنها 4نفر از 22رهبر حاضر در این اجلاس در کشور خود محبوبیتی بیش 
از 50درصد دارند: نارندرا مودی )هند(، آلین برست )سوئیس(، آندرس 
مانوئل لوپز اوبرادور )مکزیک( و آنتونی آلبانیز )استرالیا(. گفتنی است 
که هیچ یک از این 4چهره در میان اعضای اصلی گروه7 نیستند. نارندرا 
مودی با محبوبیت 78درصدی دوست داشــتنی ترین چهره حاضر در 
هیروشیماست، اما باید توجه داشت که این آمار مربوط به کشوری است 
که در آن از دسته بندی های مذهبی در راستای کسب امتیاز سیاسی 
استفاده می شود و مهم ترین رقیب نخست وزیرش هم به اتهام تهمت و 

افترا از پارلمان اخراج شده است.
مایکل آبراموویتز، رئیس سازمان »خانه آزادی« در واشنگتن می گوید: 
»من احساس می کنم که این میزان محبوبیت پایین، نشان از افزایش 
وضعیت دوقطبی در برخــی از این جوامع دارد. جــو بایدن حتی اگر 
خیابان های آمریکا را هم با طلا پر کند، باز نیمی از این کشــور ناراضی 
خواهند بود. مشخص است که دمکراســی ها باید بهتر عمل کنند، اما 
شواهدی هم در اثبات عملکرد بهتر حکومت های خودکامه وجود ندارد.«

مشکلات خاص فرانسه، انگلیس، آلمان و کانادا
هریک از این رهبران مشکلات مختص به خود را دارد. مکرون که سال 
گذشته با 58.5درصد آرا در مقام ریاســت جمهوری فرانسه ابقا شد، با 
افزایش سن بازنشستگی از 62سال به 64سال مغضوب مردم کشورش 

شده و تظاهرات گسترده ای را شاهد بود. 
نظرسنجی  تازه ای در  ماه میلادی جاری نشان داد که اگر مکرون دوباره 
مانند سال گذشته در رقابت با مارین لوپن، نامزد راست افراطی قرار گیرد، 
شکست خواهد خورد. به طریق مشابه، نظرسنجی ها نشان می دهند که 

اگر امروز دوباره رای گیری شود، حزب حاکم محافظه کار انگلیس جایش 
را به حزب کارگر می دهد، حزب لیبرال جاستین ترودو در کانادا جایش 
را به حزب محافظه کار می دهد و حزب سوسیال دمکرات ِ اولاف شولتس 
در آلمان رقابت را به اتحادیه دمکرات مســیحی واگذار می کند. برخی 
کهنه کاران عرصه سیاســت، ضعف رهبران گروه7 را به دشواری های 
سیاسی ناشی از همه گیری کرونا گره می زنند. کارل بیلدت، نخست وزیر 
سابق سوئد می گوید: »به نظر می رسد که نوعی نارضایتی بین کشورهای 
دمکراتیک به جریان افتاده است. من باور دارم که بازگشت تورم که از 

مدت ها پیش خبری از آن نبود، بر این موضوع تأثیر دارد.«

 »شاهد136«
کابوس صهیونیست ها

منابــع صهیونیســتی می گویند که پهپــاد ایرانی 
»شاهد136« قدرت نقطه زنی بالایی دارد و درصورت 
اصابت به اهداف خسارت ســنگینی به بار می آورد. 
وبگاه فلسطینی »سما«، در گزارشی نوشت: »پهپاد 
ایرانی شاهد136 درصورت بروز تقابل نظامی به علت 
برخــورداری از قدرت بــالا و توانایی ضربــه زدن به 
مواضع حساس و راهبردی، باعث وحشت  در اسرائیل 
شده است.« این وبگاه فلســطینی به نقل از روزنامه 
صهیونیســتی »معاریو« اضافه کرد: »ایران از لحاظ 
اثرگذاری و هزینه دقیق ترین سلاح تهاجمی  را تولید 
کرده است. این سلاح پهپاد انتحاری شاهد136 است 
که قادر است اهداف را به طور دقیق هدف قرار دهد.« 
این رسانه صهیونیستی در ادامه می افزاید که این پهپاد 
انتحاری می تواند به فاصله 2500کیلومتر به اهداف 
خود برسد و مجهز به یک سر جنگی 50کیلوگرمی 
است و ســرعت آن 185کیلومتر در ســاعت برآورد 
می شود. معاریو در عین حال ادعا می کند که سامانه 
پدافندی »عصای جادویی« رژیم صهیونیستی که هفته 
گذشته در جنگ با نیروهای مقاومت برای نخستین بار 
2مرتبه فعال شــد، برای تعامل با چنین تهدیداتی 
طراحی شــده اســت. با این حال، هزینه هر موشک 
رهگیر این سامانه یک میلیون دلار برآورد شده است 
که 17برابر بیشتر از این پهپاد است. وبگاه سما به نقل از 
»سیث فرانتسمن« نویسنده کتاب »جنگ پهپادها« و 
تحلیلگر نظامی روزنامه صهیونیستی »جروزالم پست« 
می آورد که برنامه پهپادی ایران مایه نگرانی بسیاری از 

طرف های منطقه به ویژه اسرائیل است.

نقل قول

 خبر

کیوسک

 مقاومت تا زمان پیروزی کامل
سلاح بر زمین نمی گذارد

سیدهاشــم صفی الدیــن، رئیــس شــورای 
اجرایــی حــزب الله لبنــان: تــا زمــان تحقــق 
پیــروزی کامل، ســاح در دســت نیروهای 
مقاومــت باقــی خواهــد مانــد. پیــام مــا به 
دشــمن صهیونیســت ایــن اســت کــه 
مقاومتی که پیروزی های ]متعدد[ رقم زده، 
خسته نمی شود و با وجود همه فشارهای 
سیاسی و محاصره اقتصادی، عقب نشینی 

نمی کند. )خبرگزاری المیادین(

انتخاب دوباره ترامپ یعنی پایان آمریکا
هیــاری کلینتــون، وزیــر خارجــه اســبق 
آمریــکا: اگــر ترامــپ پیــروز شــود، پایــان 
دمکراســی آمریــکا و پایــان کار اوکرایــن 
رقم خواهد خــورد. ترامپ آمریــکا را از ناتو 
خارج خواهد کرد، او شــیفته افراد مستبد 
و خودکامه اســت و در رویکرد استراتژیک 
نســبت به چیــن بی کفایت اســت. ترامپ 
زمانــی کــه در کاخ ســفید بود، عمــا قصد 
داشت دست پوتین را درباره هرکاری علیه 

ناتو باز گذارد. )روزنامه فایننشال تایمز(

چین با پاسخ آمریکا روبه رو خواهد شد
جــو بایــدن، رئیس جمهــور آمریــکا: مــا 
همچنان بــه حمایــت از توانمنــدی تایوان 
بــرای دفــاع از خــود ادامه می دهیــم و یک 
درک روشن و واضح بین متحدان ما وجود 
دارد مبنــی بــر آنکــه اگــر چیــن به صــورت 
یکجانبه عمل کند، با پاسخ روبه رو خواهد 
شــد. )ایــن اقــدام( پاســخ خواهد داشــت. 

)خبرگزاری روسی ریانووستی(

 تکرار ادعاهای ضدایرانی
در اتحادیه عرب

امیدها نسبت به رویکرد سازنده منطقه ای اتحادیه عرب خیلی 
زود رنگ باخت چرا که مشخص شد اعضای این اتحادیه گرچه 
در بیانیه پایانی نشست 32جده از اشاره به ادعاهای ضدایرانی 
همیشگی خود ازجمله ادعای مالکیت امارات متحده عربی بر 
جزایر سه گانه ایرانی گذشتند، اما در چند قطعنامه جانبی صادره 
این نشست به همان رویه سال های گذشته بازگشته و اتهاماتی 
را متوجه تهران کرده اند؛ اقدامی که با واکنش »ناصر کنعانی«، 

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان، روبه رو شده است.
برخی رســانه ها ازجمله یورونیوز گــزارش داده بودند که در 
پیش نویس بیانیه نشست جده، از ادعاهای امارات متحده عربی 
مبنی بر مالکیت جزایر سه گانه ایرانی قویا حمایت شده است؛ 
نکته ای که در بیانیه پایانی هیچ اشاره ای به آن نشده بود و باعث 
شد تا این تصور مثبت ایجاد شود که اتحادیه عرب تصمیم گرفته 
است تا در بهار دیپلماســی که این روزها منطقه را فرا گرفته و 
موجب شده برخی از خصومت های قبلی کنار گذاشته شوند ـ 
ازجمله بازگشت سوریه به اتحادیه عرب پس از بیش از یک دهه و 
عادی سازی روابط دیپلماتیک تهران و ریاض ـ رویکرد سازنده ای 

را در قبال تحولات منطقه ای در پیش بگیرد.
اما این امید با چند قطعنامه جانبــی ضدایرانی و طرح ادعاها و 
اتهامات بی اساس گذشته علیه جمهوری اسلامی ایران کمرنگ 
شد؛  اقدامی که واکنش قاطع دســتگاه دیپلماسی کشورمان 
را به دنبال داشــت. در این قطعنامه های جانبی ازجمله در بند 
13نه تنها ادعاها درباره مالکیت جزایر سه گانه ایرانی تکرار شده 
بود، بلکه در قطعنامه دیگری به ادعای بی اساس مداخله ایران 
در امور داخلی کشورهای منطقه نیز اشاره و به برنامه هسته ای 

ایران هم پرداخته شده است.
در پی این اقدام بود که ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت خارجه 
کشورمان، با ابراز تأسف عمیق، طرح ادعاهای مذکور را حرکت 
در مسیر نافرجام گذشته از سوی اتحادیه عرب خوانده و گفته 
است که انتظار می رفت این نهاد با اجتناب از طرح برخی ادعاهای 
تکراری و ملال آور، گامی مثبت و سازنده در جهت تحکیم صلح 
و ثبات و تقویت همگرایی منطقه ای بردارد؛ انتظاری که البته 

محقق نشد.
ســخنگوی وزارت خارجه ایران با تأکید بر ایرانی بودن جزایر 
ســه گانه تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی تأکید کرده است 
که تمامی اقدامات ایران در راستای اعمال حاکمیت بر سرزمین 
خود صورت می گیرد و هرگونه  ادعایی در این خصوص مردود 
است. ایران با این حال ضمن استقبال از رویکرد سازنده برخی 
کشورهای منطقه برای افزایش همکاری ها و اولویت بخشی به 
گفت وگو، ابراز امیدواری کرده اســت که منطقه شاهد رویکرد 
جدیدی مبتنی بر دوستی و ترویج همکاری میان کشورها باشد.

 آلمان برنامه ای برای ارسال اف16 
به اوکراین ندارد

در ادامــه اظهارنظرهای غربی ها دربــاره دادن جنگنده  اف16 
به اوکراین، »اولاف شــولتس« صدراعظم آلمان موضع برلین 
درخصــوص این موضــوع را بیان کــرد. خبرگزاری روســی 
»اسپوتنیک« گزارش داد که بنا بر گفته صدراعظم آلمان، این 
کشور برنامه ای برای ارســال جنگنده اف16 به اوکراین ندارد. 
اولاف شولتز روز یکشنبه )دیروز( در حاشیه نشست گروه7 در 
هیروشیمای ژاپن اعلام کرد که برلین برنامه ای برای مشارکت 
در ارسال اف16 ندارد چراکه چنین جنگنده ای در اختیار آلمان 
نیســت. صدراعظم آلمان گفت: »اول از همــه اینکه همگان 
می دانند که ما چنین جنگنده هایی را نداریم.« وی البته اعلام 
کرد که آلمان به طرق دیگر شامل ارسال کمک های تسلیحاتی، 
مالی و انسان دوســتانه به حمایت از اوکراین ادامه خواهد داد. 
به گفته اولاف شولتز، برنامه آمریکا و برخی از کشورهای اروپایی 
برای آمــوزش پرواز با جنگنــده اف16 به خلبانــان اوکراینی 
»پیامی مهم« به روسیه ارسال خواهد کرد. پیش از این اظهارات، 
جو بایدن رئیس جمهور آمریکا بعد از دیدار با ولودیمیر زلینسکی 
رئیس جمهور اوکراین در حاشیه نشست گروه7 در ژاپن درباره 

جنگنده اف16 و اوکراین صحبت کرده بود.

فرماندار تگزاس: ایران تهدیدی 
علیه »تگزاس« است

فرماندار ایالت »تگزاس« در آمریکا به تازگی در ســخنرانی در 
جمع صهیونیست ها مدعی شــده که ایران تهدیدی برای این 
ایالت محسوب می شود. به گزارش واشنگتن پست، »گرگ ابَوت« 
فرماندار ایالت تگزاس، در مراسمی که توسط سرکنسولگری رژیم 
صهیونیســتی در جنوب غربی »هیوستون« برگزار شد، گفت: 
»اجازه بدهید مطلبی را به شما بگویم، معامله با کشورهایی که 
مرگ بر آمریکا سر می دهند و با اسرائیل دشمنی نشان می دهند 
برخلاف منافع ماســت.« تگزاس، یکــی از 50 ایالت آمریکا و 
همچنین دومین ایالت بزرگ این کشور پس از آلاسکاست. این 
ایالت در جنوب آمریکا قرار دارد و هم مرز با مکزیک است. وی در 
ادامه گفت: »تا زمانی که ایران تهدیدی برای اسرائیل باشد، برای 
تگزاس نیز تهدید محسوب می شود.« فرماندار تگزاس پیش تر 
پارا فراتر از حد برداشته و مدعی شده بود که می خواهد به دنیا 

آمدن در ایران را جرم اعلام کند.

جهان نما

رضا عموییگزارش1
روزنامه نگار

طی چند روز گذشته آسمان اروپا وضعیت 
پرحادثه ای را تجربه کرده اســت. پس از 
آنکه روز شنبه منابع رسانه ای از سقوط یک 
هواپیما در ســوئیس خبر دادند، همزمان 
یک فروند جنگنده نیروی هوایی اسپانیا 
نیز با سانحه مواجه شــد و سقوط کرد. به 
گــزارش خبرگزاری آلمانــی دی پی ای، 
سقوط هواپیمای سوئیسی حدود ساعت 
1۰:۲۰صبح به وقت محلی در نزدیک دریاچه 
»نوشاتل« در غرب سوئیس رخ داد و آنگونه 
که گفته شده در ســقوط این هواپیمای 

سبک حداقل 3نفر کشته شدند.

   سریال سقوط 
از اسپانیا تا سوئیس

از ســوی دیگر در همــان روز شــنبه، طي 
یک ســانحه هوایــی دیگــر در اروپــا، یک 
فروند جنگنــده»F-18« در پایــگاه هوایی 
»ساراگوسا« در اسپانیا ســقوط کرد و باعث 
انفجار و آتش ســوزی بزرگي در نزدیکي یک 
بزرگراه شلوغ شد. رویترز در این ارتباط نوشته 
اســت که خلبان این جنگنده قبــل از وقوع 
فاجعه موفق به خروج شد. یک روزنامه محلی 
اسپانیایی نیز گزارش داد خلبان این جت دچار 
جراحت از ناحیه پا شده و آسیبی به فرد دیگری 
در پی سقوط این جت، گزارش نشده و خلبان 
به بیمارســتان نظامی ساراگوسا منتقل شده 
است. این سانحه ظهر شنبه به وقت محلی در 
جریان نمایشگاهی در این پایگاه و درحالی که 
خلبان مشغول مانور بود، رخ داد. تصاویر سقوط 
جنگندهF-18، شیرجه ناگهانی آن را به سمت 
زمین نزدیــک یک منطقه شــهری پرتراکم 
نشان می دهد و پس از آن توده بزرگ دود به 
آسمان بلند می شــود. اگرچه 2حادثه هوایی 
روز شــنبه افراد زیادی را درگیر نکرده است، 
اما طی چند دهه گذشته کشورهای اروپایی 
که مدعی امنیت و ســلامت پرواز هســتند، 
شاهد مجموعه ای از بدترین حوادث در حوزه 

19هواپیمایی و هوانوردی بوده اند.
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تعداد افراد کشته شده در حمل ونقل هوایی تجاری اروپا از سال1990 تا سال2021

 شمار کشته شدگان 
 سوانح هوایی

در اتحادیه اروپا 
 سال 2021

هواپیماهای سبک و وسابل نقلیه 
هوایی کوچک 112نفر

هواپیماهای 
بزرگ 9نفر

   آمار قربانیان سوانح هوایی در اتحادیه اروپا
شمار جان باختگان سوانح هوایی در قلمروي 
اتحادیه اروپا که در پــی حوادث رخ داده برای 
انواع هواپیماهای ثبت شــده در کشــورهای 
عضو این اتحادیه گزارش شده، از 122نفر در 
ســال2020 به 121نفر در سال2021 رسید 
که کاهش زیر یک درصد را نشان می داد. اداره 
آمار کمیسیون اروپا)یورواستات( با اعلام این 
خبر، گزارش داد که همچون 5ســال گذشته 
در سال2021 نیز بیشتر تلفات سوانح هوایی 
معــادل 93درصد)112نفر( آنهــا مربوط به 

حــوادث رخ داده برای هواپیماهای ســبک، 
کشــتی های هوایی، پاراگلایدر، بالگردهای 
کوچک و همچنین بالون های هوای گرم است. 
در دســته ســوانح رخ داده برای هواپیماهای 
سبک و وسایل نقلیه هوایی کوچک، بیشترین 
مرگ ومیر با 46نفر در فرانسه رخ داده و پس 
از آن، آلمان با ثبت 40کشته در رتبه دوم قرار 
دارد. در این سال، 9نفر نیز در پی حوادث پیش 
آمده در جریان پرواز هواپیماهای با وزن بیش از 

2هزار و 250کیلوگرم کشته شدند.

 محبوبیت رهبران کشورهاي عضو گروه هفت که خود را نماد دموکراسي مي دانند 
در پائین ترین حد و کمتر از 50 درصد است

محبوبیت پایین رهبران گروه7
جورجیا ملونی

49نخست وزیر ایتالیا
درصد

جاستین ترودو
39نخست وزیر کانادا

درصد

فومیو کیشیدا
31نخست وزیر ژاپن

درصد

جو بایدن
42رئیس جمهور آمریکا

درصد

ریشی سوناک
33نخست وزیر انگلیس

درصد

اولاف شولتس
34صدراعظم آلمان

درصد

امانوئل مکرون
25رئیس جمهور فرانسه

درصد
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یور
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